
 CULTURA

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 64 del 30/01/2019

Oggetto:  BANDO  STO@  –  DESTINAZIONE  CONTRIBUTI  RESIDUI  DA  ASSEGNARE  AD 
ATTIVITÀ CHE HANNO RECUPERATO SPAZI SFITTI PERIODO AGOSTO – DICEMBRE 2018.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la deliberazione G.C. n. 16 del 28.1.2019 con la quale si è preso atto dei residui di € 
10.404,91 ancora da destinare sul Bando Sto@ 2020 e  incaricato il Responsabile Ufficio Cultura 
di pubblicare sul sito del Comune apposito avviso finalizzato a verificare l’esistenza di attività 
aperte nel periodo agosto – dicembre 2018 nei centri storici di Tradate e Abbiate a cui destinare i 
contributi residui, avendo utilizzato e rimodernizzato negozi sfitti;

Visto lo schema di avviso allo scopo redatto;

Visto il provvedimento Sindacale n. 72 del 28 Dicembre 2018 con il quale vengono attribuite al  
Geom.  Giorgio  Colombo  le  funzioni  di  cui  all’art.  107,  commi  2-3  del  D.  Lgs.  n.  267/2000 
relativamente ai servizi educativi, culturali e sportivi;

Visti:

· la deliberazione di Consiglio Comunale n. 44 del 19/12/2018 che approva il Bilancio di previsione  
2019/2021;

· la deliberazione di Giunta Comunale n. 240 del 21.12.2018 di approvazione del Piano Esecutivo 
di Gestione e del Piano della Performance 2019/2021;

· il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, artt. 107 e 183;

· il Regolamento di contabilità;

DETERMINA

1. di approvare lo schema di avviso Bando Sto@ per l’assegnazione di contributi economici a 
sostegno di  iniziative di  innovazione a sostegno e rilancio delle attività del commercio in aree 
urbane attraverso il recupero di spazi sfitti (DGR X/5101 del 29.4.2016);

2. di approvare il  modello della domanda di  ammissione al  contributo e gli  allegati  previsti  dal 
bando Sto@;

3. di trasmettere il presente bando all’URP per la pubblicazione sui Bandi di gara e sul sito web del 
Comune di Tradate;

Sottoscritta dal Responsabile
(COLOMBO GIORGIO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 64 del 30/01/2019 pag. 1/1

copia informatica per consultazione


